
Dz.U./S S160
20/08/2013
279769-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/10

20/08/2013 S160
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:279769-2013:TEXT:PL:HTML

Polska-Radom: Doradcze usługi architektoniczne
2013/S 160-279769

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, Sekcja Zamówień Publicznych
11 Listopada 37/59
Punkt kontaktowy: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, Sekcja Zamówień Publicznych
Osoba do kontaktów: Anna Ozga
26-600 Radom
POLSKA
E-mail: a.ozga@mazowiecka.policja.gov.pl
Faks:  +48 483452002
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Wykonanie programu inwestycyjnego, projektu budowlanego oraz dokumentacji projektowej wykonawczej
wielobranżowej na budowę nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Sochaczewie przy ul. 1-ego Maja na
działce o nr ewid. 1842/12

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:279769-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:a.ozga@mazowiecka.policja.gov.pl
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/


Dz.U./S S160
20/08/2013
279769-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/10

20/08/2013 S160
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/10

Kategoria usług: nr 12: Usługi architektoniczne, inżynieryjne i zintegrowane usługi inżynieryjne; usługi
urbanistyczne, architektury krajobrazu, związane z nimi usługi konsultacji naukowych i technicznych; usługi
badań i analiz technicznych
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Wykonanie programu inwestycyjnego, projektu budowlanego oraz dokumentacji projektowej wykonawczej
wielobranżowej na budowę nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Sochaczewie przy ul. 1-ego Maja na
działce o nr ewid. 1842/12”
Lokalizacja projektowanego obiektu budowlanego, którego dotyczy zamówienie:

Sochaczew, ul. 1-ego Maja działka o nr ewid. 1842/12, o pow. 6569 m2.
Klasa i kody CPV:
Klasa 71.22. Usługi projektowania architektonicznego; obejmująca:
CPV-71221000-3 – Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 1 do SIWZ.
W zakres przedmiotu umowy wchodzi również sprawowanie nadzoru autorskiego podczas realizacji całego
procesu inwestycyjnego.
Powyższe projekty należy wykonać na podstawie stanu istniejącego działki pod nową zabudowę i założeń
wyjściowych do projektowania.
Wykonawca będzie wykonywał nadzór autorski na budowie w czasie całego procesu inwestycyjnego, w
wymiarze co najmniej jednej w tygodniu wizyty na budowie, połączonej z udziałem w naradzie koordynacyjnej.
Wykonawca będzie również poprawiał lub uzupełniał dokumentację – w razie wystąpienia takiej potrzeby.
Przedmiot zamówienia realizowany będzie w trzech etapach:
Etap I:
1) opracowanie programu inwestycyjnego nowej siedziby KPP w Sochaczewie – 5 egz.
projekt powyższy będzie zawierał całość zamierzenia, w szczególności obiekt budowlany, teren przyległy, wraz
z dojazdami, dojściami i przyłączami;
Etap II:
2) opracowanie projektu budowlanego (na podstawie zatwierdzonego programu inwestycyjnego), nowej
siedziby KPP w Sochaczewie – 6egz.
projekt powyższy będzie zawierał całość zamierzenia j.w.;
3) uzyskanie prawomocnego pozwolenia na budowę całości zamierzenia j.w.
Etap III:
4) opracowanie dokumentacji projektowej: projekty wykonawcze wielobranżowe budowy nowej siedziby KPP w
Sochaczewie – 5egz.
powyższa dokumentacja wykonawcza będzie obejmowała wszystkie branże: architektoniczną, konstrukcyjną,
sanitarną i elektryczną, a w szczególności scenariusz pożarowy, detale architektoniczne i wykonawcze,
zasilanie podstawowe, rezerwowe i transformatorowe, instalacje niskoprądowe LAN komputerowe, kontroli
dostępu, sygnalizacji włamania i pożaru, instalację solarną
5) opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót – wszystkie branże – po 4egz.
6) opracowanie przedmiarów robót i kosztorysów inwestorskich – 4egz.
7) opracowanie informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia – 4egz.



Dz.U./S S160
20/08/2013
279769-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/10

20/08/2013 S160
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/10

8) wersja elektroniczna dokumentacji projektowej na płycie CD (3egz.), przedmiary i kosztorysy w pliku ATH lub
KST,
9) uzyskanie wymaganych przepisami uzgodnień, pozwoleń, zgłoszeń itp.
Zamawiający zaleca, aby Wykonawca przed złożeniem oferty dokonał wizji lokalnej terenu inwestycji.
W projekcie zostanie ujęta niezbędna inwentaryzacja istniejącego terenu.
Opracowanie projektowe powinno obejmować cały zakres realizowanego zadania.
Dokumentacja powinna: być kompletna z punktu widzenia celu, któremu ma służyć i nadaje się do realizacji,
posiadać wymagane opinie, uzgodnienia i pozwolenia w zakresie wynikającym z Prawa Budowlanego,
obowiązujących przepisów, nawet jeżeli ich nie przewidziano umową. Dokumentacja powinna być opracowana
z należytą starannością w oparciu o polskie przepisy prawa i uwzględniać Polskie Normy przenoszące normy
europejskie lub normy innych państw członkowskich Europejskiego Obszaru Gospodarczego przenoszących te
normy, z w przypadku ich braku dokumenty wyszczególnione w art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2010 Nr 113 poz.759 ze zm.).

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
71210000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:

II.2.2) Informacje o opcjach

II.2.3) Informacje o wznowieniach

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca przystępujący do przetargu zobowiązany jest do wniesienia wadium.
Wysokość wadium: 11 100,00 PLN
Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert.
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
pieniądzu
poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym
gwarancjach bankowych,
gwarancjach ubezpieczeniowych
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.5 pkt.2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r.
o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego:
49 1010 1010 0022 1913 9120 0000



Dz.U./S S160
20/08/2013
279769-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/10

20/08/2013 S160
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/10

Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na konto podając w tytule przelewu numer postępowania
przetargowego na które Wykonawca składa ofertę.
— Wadium wnoszone w innej formie niż w pieniądzu należy składać w oryginale wraz z ofertą.
— W przypadku wpłat na konto za dotrzymanie terminu uważa się uznanie rachunku Zamawiającego.
Wykonawca, który nie zabezpieczy oferty akceptowalną formą wadium zostanie wykluczony z postępowania,
zgodnie z zapisem art. 24 ust 2 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Uwaga:
W treści wadium składanego w formie innej niż pieniądz muszą być wyszczególnione okoliczności, w jakich
zamawiający może je zatrzymać. Okoliczności te muszą zawierać sytuacje określone:
1) w art. 46 ust. 4a prawa zamówień publicznych, tj. jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o
którym mowa w art. 26 ust. 3 nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 lub
pełnomocnictw,
2) w art. 46 ust. 5 prawa zamówień publicznych, tj.: jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana:
a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie,
b) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie
wykonawcy. Poza tym z powyższego dokumentu powinno wynikać jednoznacznie, gwarantowanie wypłaty
należności w sposób nieodwołalny,
bezwarunkowy i na pierwsze żądanie. Wadium takie powinno obejmować cały okres związania ofertą,
poczynając od daty składania ofert. Wadium w innej formie niż pieniądz należy złożyć w oryginale łącznie z
ofertą, może być w oddzielnej kopercie.
Wadium wniesione przez jednego ze wspólników konsorcjum uważa się za wniesione prawidłowo.
Warunki zwrotu wadium:
1. Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub
unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza z
zastrzeżeniem art. 46 ust. 4 a.
Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiający zwraca wadium niezwłocznie
po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego.
2. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem
terminu składania ofert.
3. Zamawiający zatrzymuje wadium w okolicznościach i na zasadach o których mowa w art. 46 ustawy – Prawo
zamówień publicznych.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.1.4) Inne szczególne warunki

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 5. Opis warunków udziału w
postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
podstawie art.24 ustawy Prawo Zamówień Publicznych i spełniają warunki, dotyczące:



Dz.U./S S160
20/08/2013
279769-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/10

20/08/2013 S160
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/10

1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają
obowiązek ich posiadania – Zamawiający nie precyzuje tego warunku. Do oferty należy dołączyć oświadczenie
o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1.
2) posiadania wiedzy i doświadczenia – Zamawiający wymaga posiadanie wiedzy i doświadczenia niezbędnego
do wykonania przedmiotu zamówienia tj. wykazania się wykonaniem co najmniej jednej usługi polegającej na
zaprojektowaniu obiektu budowlanego o wartości usługi minimum 500 000,00 PLN brutto.
Zamawiający żąda aby na potwierdzenie spełniania tego warunku Wykonawca załączył wykaz usług –
(projektów budowlanych) wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, daty wykonania i podmiotów na rzecz których usługi
zostały wykonane oraz załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych usług, określających, czy usługi
te zostały wykonane należycie lub są wykonywane należycie. Pod pojęciem najważniejszych usług należy
rozumieć usługi polegające na zaprojektowaniu obiektu budowlanego o wartości usługi minimum 500 000,00
PLN brutto – Wykonawca musi załączyć dowody co najmniej jednej takiej usługi (projektu obiektu budowlanego)
wykonanej należycie.
Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Wykonawców tego warunku na podstawie załączonego
oświadczenia o spełnianiu warunków wymaganych w art.22 ust. 1, wykazu robót, a także dowodów (w
rozumieniu §1 ust.2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013r. w sprawie rodzajów
dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być
składane z uwzględnieniem zapisu §9 ust. 2 tego Rozporządzenia) dotyczących najważniejszych usług
określających, czy usługi te zostały wykonane w sposób należyty. Z treści załączonych do oferty dokumentów
musi wynikać jednoznacznie, że ww. warunek Wykonawca spełnił.
3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym – Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do
oferty należy dołączyć oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1.
4) dysponowania osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia - Wykonawca winien dysponować osobami
zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.
a) osobami posiadającymi uprawnienia projektowe w specjalnościach:
architektonicznej
konstrukcyjno – budowlanej
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektrotechnicznych
Zamawiający dopuszcza połączenie wyżej wskazanych funkcji pod warunkiem spełnienia przez osobę łączącą
te funkcje wszystkich warunków wymaganych dla poszczególnych funkcji.
Zamawiający żąda aby na potwierdzenie spełniania tego warunku Wykonawca załączył:
wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za
świadczenie usług a także zakresy wykonywanych przez nie czynności, oraz informację o podstawie do
dysponowania tymi osobami, a także oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu
zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich
uprawnień.
Zamawiający dokona oceny spełniania przez Wykonawców tego warunku na podstawie załączonego
oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1., wskazanego powyżej wykazu osób
oraz oświadczenia, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane
uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.



Dz.U./S S160
20/08/2013
279769-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/10

20/08/2013 S160
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/10

5) sytuacji ekonomicznej i finansowej – Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku Do oferty należy
dołączyć oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1
Uwaga! Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do
wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego
łączących go z nimi stosunków.
Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami
niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie
tych podmiotów do oddania mu do dysponowania niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy
wykonywaniu zamówienia.
6. Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy
W celu wykazania spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu zamawiający żąda:
a) oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 pkt. 1-4 (zgodnego
w treści z załącznikiem nr 2 do SIWZ)
b) W przypadku polegania na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania
zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów
1. Wykonawca zobowiązany jest udowodnić zmawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi
do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów
do oddania mu do dysponowania niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu
zamówienia. Zobowiązanie to winno zawierać sposób udostępnienia potencjału przez podmiot trzeci przy
realizacji zamówienia.
Dołączyć pisemne zobowiązanie tego podmiotu (zgodne w treści ze wzorem załącznika nr 3 do siwz).
Powyższe dokumenty muszą być złożone w formie oryginału.
c) wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za
świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami (wzór
stanowi załącznik nr 4 do siwz)
d) oświadczenia, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane
uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień (zawarte w załączniku nr 4 do
siwz)
e) wykaz usług wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w
tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, daty wykonania i podmiotów na rzecz których usługi
zostały wykonane oraz załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych usług, określających, czy usługi te
zostały wykonane lub są wykonywane należycie (wzór stanowi załącznik nr 5 do siwz).
— określenie usług – projektów budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w
wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o usługach – projektach budowlanych niewykonanych lub
wykonanych nienależycie
Pod pojęciem najważniejszych usług należy rozumieć usługi polegające na zaprojektowaniu obiektu
budowlanego o wartości usługi minimum 500 000,00 PLN brutto. Wykonawca musi załączyć dowody dotyczące
co najmniej jednej takiej usługi wykonanej należycie.
Dokumenty oznaczone literą c, d, e muszą być złożone w formie oryginału lub kserokopii potwierdzonej formułą
„za zgodność z oryginałem”, przez osobę (osoby) upoważnione do reprezentowania Wykonawcy
II Grupa



Dz.U./S S160
20/08/2013
279769-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

7/10

20/08/2013 S160
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/10

W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcy w
okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 cyt. ustawy, zamawiający żąda następujących dokumentów:
f) oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia ( zgodnego w treści z załącznikiem nr 6 do SIWZ)
g) aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do
wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
terminu składania ofert.
Wykonawca mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zamiast
dokumentu wymienionego powyżej składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę
lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że:
— nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości-wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert.
h) aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu –
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
i) aktualnego zaświadczenia właściwego Oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na
ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji organu–
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
Wykonawca mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zamiast
dokumentów wymienionych w ppkt. h) oraz i) składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma
siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że:
— nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo, że uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu
składania ofert
j) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 oraz 10-11
ustawy – wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Wykonawca mający
siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zamiast dokumentu wymienionego
powyżej składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo
zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8, 10 i 11 ustawy,
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
k) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy –
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
Wykonawca mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zamiast
dokumentu wymienionego powyżej składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę
lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że:
— nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania ofert
W przypadku Wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej, jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub
miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa powyżej, zastępuje się je dokumentem
zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji wykonawcy,



Dz.U./S S160
20/08/2013
279769-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

8/10

20/08/2013 S160
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/10

złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym, albo organem samorządu zawodowego lub
gospodarczego odpowiednio kraju zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, lub przed notariuszem przy zachowaniu terminu wystawienia wymaganego dla tego rodzaju
dokumentu.
W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez wykonawcę mającego siedzibę lub miejsce
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamawiający może zwrócić się do właściwych
organów odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, z wnioskiem o udzielenie niezbędnych informacji dotyczących przedłożonego dokumentu.
Powyższe dokumenty muszą być złożone w formie oryginału lub kserokopii potwierdzonej formułą „za zgodność
z oryginałem„ przez osobę ( osoby ) upoważnione do reprezentowania Wykonawcy.
l) informację o braku przynależności do grupy kapitałowej (zawartą w załączniku nr 7 do siwz) lub:
ł) listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej (zawartą w załączniku nr 7 do siwz)
III Grupa
m) W przypadku udzielenia pełnomocnictwa - oryginał pełnomocnictwa lub kopia poświadczona przez
notariusza.
Uwaga! W przypadku spółki cywilnej należy dołączyć pełnomocnictwo zawierające umocowanie do
reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub reprezentowania w postępowaniu
i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. W celu umożliwienia sporządzenia umowy zaleca się
dołączenie kopii umowy spółki cywilnej.
IV Grupa
n) dowód wniesienia wadium potwierdzający zabezpieczenie oferty w wymaganym terminie. Zamawiający
w przypadku wniesienia wadium w formie pieniężnej dokona sprawdzenia, czy kwota ta wpłynęła na konto
Zamawiającego w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na składanie ofert.
W przypadku zabezpieczenia oferty wadium w postaci innej niż pieniężna wymagane jest załączenie oryginału
dokumentu potwierdzającego zabezpieczenie oferty wymaganą kwotą wadium.
o) Formularz ofertowy (wzór stanowi załącznik nr 7 do SIWZ),
m) wypełniony Formularz Ofertowy stanowiący integralną część Oferty Wykonawcy dla zadań, na które
składana jest oferta – należy wypełnić wszystkie pozycje formularza podając nazwę, model/typ oferowanego
sprzętu oraz ceny jednostkowe i łączne.
Powyższe dokumenty muszą być opatrzone pieczęcią i podpisem osoby (osób) upoważnionych do
reprezentowania Wykonawcy. Dokumenty powinny być podpisane czytelnym podpisem lub opatrzone parafą na
imiennej pieczęci.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (w tym także w przypadku
spółki cywilnej) wymagane jest określenie pełnomocnika do ich reprezentowania w postępowaniu albo
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Oryginał
pełnomocnictwa lub kopia poświadczona przez notariusza z którego musi wynikać zakres umocowania dla
pełnomocnika ustanowionego przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, należy
załączyć do oferty.
W przypadku wspólnego ubiegania się o Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, spełnianie
przez nich warunków udziału w postępowaniu oceniane będzie łącznie, badanie podstaw do wykluczenia
przeprowadzane będzie w odniesieniu do każdego z Wykonawców.
Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia składają jedną ofertę, przy czym:
dokumenty i oświadczenia wskazane w punktach 6.f) – ł) składa każdy z Wykonawców oddzielnie
pozostałe dokumenty i oświadczenia mogą być składane wspólnie.



Dz.U./S S160
20/08/2013
279769-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

9/10

20/08/2013 S160
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/10

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o niniejsze zamówienie, których oferta zostanie uznana za
najkorzystniejszą, przed podpisaniem umowy w sprawie zamówienia, są zobowiązani przedstawić
Zamawiającemu umowę regulującą ich współpracę.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa

III.2.3) Kwalifikacje techniczne

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
115/13

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
30.9.2013 - 09:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 30.9.2013 - 10:00
Miejscowość:
Radom

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Dz.U./S S160
20/08/2013
279769-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

10/10

20/08/2013 S160
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10/10

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-675 Warszawa
POLSKA

VI.4.2) Składanie odwołań

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-675 Warszawa
POLSKA

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16.8.2013


